

Vastaavalta päätoimittajalta

"Minä tunsin itseni niin onnelliseksi, etten edes pelännyt tämän hetken menevän ohi."

Näillä muumipapan sanoilla aloitan tämän lyhyen ja ytimekkään juhlalehden tervehdykseni. Olen viime aikoina saanut matkailla Perhe- ja pariterapiayhdistyksen sekä Perhe- ja pariterapialehden 40-vuotisessa historiassa. Olen käynyt dialogia tarinoiden ja niiden takana olevien henkilöiden kanssa – kohtaamisissa tai mielikuvituksessani. Kaikki eivät enää ole täällä, mutta jälkiä on jäänyt. Isolla kiitollisuudella näitä jälkiä tarkastelen. Lukuisa joukko ihmisiä on vaikuttanut eri vuosikymmeninä perhe- ja pariterapian aseman vakiintumiseen.

Systeemisen, ylisukupolvisen, moniäänisen ja edustamamme inhimillisen viitekehyksen ylläpitäminen on totisesti vaatinut työtä, sinnikkyyttä ja pitkäjänteisyyttä. Valtavirrassa oloa ja siitä sivu-uomaan tippumista. Ajan kuva, tutkimustieto, käypähoidot ja yhteiskunnan rakenteelliset muutokset ovat ravistelleet meitä säännöllisesti. Siksi oma kirjoitettu sana, inspiroituminen toistemme työstä sekä perhe- ja pariterapian vaikuttavuuden osoittaminen ovat merkityksellisiä tekoja, joita meiltä jatkuvasti tarvitaan ja jotka heräävät eloon lehtemme artikkeleissa.

Kiitän kaikkia kirjoittajia, lukijoita, kommentoijia, muistelijoita ja ajassa liikkuja.



Nykylehden tilasta haluaisin erityisesti kiittää päätoimittajakaksikkoamme Päiviä ja Mikaa. Teidän uurastuksellanne olemme saaneet lehdet nykymuotoon ja kaikille meille on tarjolla uskomaton määrä toinen toistaan mielenkiintoisempia kirjoituksia. Formaatti on toimiva ja toivon jokaisen perhe- ja pariterapeutin löytävän lehtemme entistä enemmän omakseen. Löydöksille toivoisin myös perheitä ja toisista vinkkeleistä maailmaa ihmetteleviä kollegoitamme. Näin mahdollistuu inspiroituminen, verkostoituminen ja dialogit, jotka synnyttävät uusia näkökulmia asiakkaidemme ja meidän opiksi. Tällaista keskustelua on luvassa marraskuussa lehden juhlapäivässä, jonne olemme iloksemme saaneet kelpo joukon muiden ammattilehtien edustajia. Tätä paneelia mielenkiinnolla odottaen. Yhdessä olemme enemmän. Ja sitä, jos mitä, kannattaa juhlistaa!

Toivon jokaiselle lukijalle juurruttavaa lukukokemusta tämän erityisen numeron parissa. Antaa menneen virrata tähän päivään ja levittää siipensä tulevalle.

Tanja

